

PARHALAHDEN PORINAT

KYLÄYHDISTYKSEN TIEDOTE 2/2022

**Kiitos kaikille
kyläkyselyyn
vastanneille!**

Vastauksia tuli yhteensä 44,
mikä on mainio tulos.
Kyselyn yhteenvedon
voit tutustua
Kyläpäivänä.

PARHALAHDEN Kyläpäivä

LA 11.6. klo 11-14
KOULUN PIHAPIIRISSÄ



Ohjelman ajat ovat "noin-aikoja" (paitsi aloitus ja lopetus).

Ohjelmassa

- **11.15:** Jaakon Harmonikkayhtye solistinaan Lukas Isola
- **11.45:** Kyläpäivän puhe, Paavo Haapakoski
- **12.00:** Vuoden Parhakkeen julkistus
- **12.15:** Kesäistä yhteislaulua Jaakon Harmonikkayhtyeen säestyksellä
- **12.45:** Lelukoiranäyttely. 2 €/osallistuja, kaikki osallistujat palkitaan. Järj. Pyhäjoen Koiraharrastajat
- **13.00:** Jaakon Harmonikkayhtye solistinaan Lukas Isola
- **13.30:** Tikkakisan palkintojen jako, arpavoittojen arvonta

Lisäksi: puhtojen välinen tikkakisa, Tapani Liskon vanhojen valokuvien näyttely, hevosajelua, peräkonttikirppis, onnenpyörä, arpoja sekä herkullisia makuja.

Voit ilmoittautua peräkonttikirppikselle jo ennakkoon tai viimeistään la 11.6. klo 10 viestillä p. 040 568 4625 / Antti. Paikat ovat maksuttomia.

Oikeus muutoksiin pidetään.

Parhalahden ensimmäistä Kyläpäivää vietetään 11.6.

Takavuosien Parhalahti-päivästä ehti muodostua mukava alkukesän ohjelma numero. Nyt muutaman vuoden tauon jälkeen meillä on ilo kutsua kyläläiset taas viettämään yhteistä kesäpäivää: Parhalahden Kyläpäivä jatkaa tapahtumaperinnettä.

Kyläpäivää vietetään ainakin näin ensimmäisenä vuonna parikin numeroa pienempänä kuin takavuosien Parhalahti-päivää. Pyritään siihen, että tapahtumasta tulee kuitenkin vähintään yhtä mukava kokoontuminen.

Kyläpäivässä on ohjelmaa koko perheelle: peräkonttikirppis, hevosajelua, lelukoiranäyttely, vanhoja valokuvia, herkullisia makuja ja muun muassa puhtojen välinen tikkakisa. Kesäisestä musiikista vastaa Jaakon Harmonikkayhtye, solistinaan Lukas Isola. Yhtyeessä soittavat myös Saana Kastelli

(Pelimannimestaruus 2021, Kultainen harmonikka -finalisti 2022) sekä Lotta Juurikka-Haapakoski (hopeaa Pelimannimestaruus-kisoissa 2021). Ohjelmassa on myös puolituntinen yhteislaulua Harmonikkayhtyeen laulattamana.

Kenestä Vuoden Parhake?

Ensimmäisenä Parhalahden Kyläpäivänä julkistetaan historian ensimmäinen Vuoden Parhake. Vuoden Parhake ei todellakaan ole mikään turhake, sillä Parhakkeeksi valitaan henkilö, joka on tehnyt jotain myönteistä kylämme hyväksi tai tuonut Parhalahtea hyvällä tavalla esille. Saapa nähdä, keneen valinta osuu!

**Tervetuloa viettämään Parhalahden
Kyläpäivää koulun pihapiiriin
lauantaina 11.6. klo 11-14!**

Muutoksia pakkausmuovien keräyksessä

Pakkausmuovien keräys on saanut hyvän vastaanoton Parhalahdella. Suosio on ollut sen verran suuri, että astian tyhjennysväli saatiin tihentää heti alkajaisiksi kahteen viikkoon. Keräysastia tyhjenetään jatkossa **parillisten viikkojen maanantaina.**

Kyläyhdistys vastaa pakkausmuovien keräyksen kustannuksista. Keräysastia varataan jatkossa kyläyhdistyksen jäsenten yhteiseen käyttöön. Kannattaa siis liittyä jäseneksi.

Keräysastian yhteyteen on tulossa lajitteluohjeet. Sitä ennen: muistetaan kaikki, että astiaan saa laittaa ai-noastaan **elintarvikkeiden muoviset pakkaukset, muovikassit, -pussit ja -kääreet, muovipullot, kanisterit ja purkit sekä solumuovipakkaukset.** Muovipakkausten tulee olla tyhjiä, puhtaita ja kuivia. Likaiset pakkaukset kuuluvat sekajätteesen.

Kaiken kansan kesäjumppaa koulun pihalla

Koulun pihalla alkaa 9.6. kyläyhdistyksen järjestämä Kaiken kansan kesäjumppa – kuntoilua sopivan leppoisalla otteella. Jumppaa on luvassa kesä- ja heinäkuussa joka torstai klo 19–20. Ohjaajana toimii Suvi Oikarinen. Kyläyhdistys kiittää Pyhäjoen Puuta, Parturi–Kampaamo Tanjaa sekä AK-Tilijä, jotka lähtivät mukaan tukemaan parhalahdista kesäjumppaa!

Jumppa koulun pihalla 9.6.–28.7. torstaisin klo 19–20
Kyläyhdistyksen jäsenille 2 €/kerta • Muille 4 €/kerta. Tervetuloa!

Pyhäjoen Puu Oy



Tulevia tapahtumia

- 9.6.–28.7.** Kesäjummat koulun pihalla torstaisin klo 19–20
11.6. Parhalahden kyläpäivä koulun pihapiirissä klo 11–14
7.8.2022 Avoimet puutarhat -päivä Arboretumilla yhteistyössä Parhalahden puutarhayhdistyksen kanssa
Kesällä Leikkimielisiä peli-iltoja vaihtuvilla lajeilla ja teemoilla

LIITY JÄSENEKSI

Parhalahden kyläyhdistys ei peri jäsenmaksua vuodelta 2022. Jäseneksi voi liittyä jokainen 15-vuotta täyttänyt henkilö, joka haluaa edistää Parhalahden kyläyhdistyksen tarkoituksia ja toimintaa. Yhdistyksen tarkoituksena on "koota maaseutuhenkiset ihmiset yhteistoimintaan kylä/asuinyhteisönsä hyväksi, jäsentensä aineellisen ja henkisen hyvinvoinnin edistämiseksi sekä heidän ammattitietojensa ja -taitojensa kehittämiseksi".

Täytä tietosi oheiseen lomakkeeseen. Toimita se kyläyhdistyksen hallitukselle vaikkapa Parhalahden Kyläpäivänä tai kirjekuussa kyläyhdistyksen postilaatikkoon (kirjaston seinällä). Tähdellä merkityt kentät ovat pakollisia. Ilmoittamalla sähköpostiosoitteesi saat kyläyhdistyksen tiedotteen sähköpostiisi muutamia kertoja vuodessa.

Etunimi *	Sukunimi *
Lähiosoite	Postinumero ja postitoimipaikka
Kotikunta *	Puhelinnumero
Sähköpostiosoite	Syntymävuosi

Kyllä, liityn Parhalahden kyläyhdistyksen jäseneksi. Liittymällä jäseneksi hyväksyn, että antamani tiedot lisätään Parhalahden kyläyhdistys ry:n jäsenrekisteriin. Annettuja tietoja käsitellään EU:n tietosuojasetuksen (GDPR) mukaisesti

Nuorille toimintaa Parhalahdella – ja frisbeegolfkoreja

Parhalahdi on valittu yhdeksi viidestä kylästä, jotka pääsevät mukaan Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry:n Nuorille toimintaa kylille -hankkeeseen. Hanke auttaa järjestämään liikunnallisia harrastusmahdollisuuksia kyläkeskuksiin ja alueille, joissa niitä on vähemmän tarjolla. Hankkeen kohde-ryhmää ovat 13–25-vuotiaat nuoret.

Nuorille järjestettiin toukokuussa jo ensimmäinen työpaja Parhalahden vanhalla kirjastolla. Työpajassa kuulteltiin, minkälaisia toiveita nuorilla on harrastusmahdollisuuksien suhteen. Yksi toiveista oli saada Parhalahdelle frisbeegolf-koreja. Hankkeen myötä toive toteutuu jo lähiaikoina.

Kierrätä metallit kylän hyväksi

Lojuuko nurkissasi joutilasta metalliro-mua? Vie romut Sarpolantien risteyk-sessä olevalle metallinkeräyspisteelle, kartutat samalla kyläyhdistyksen kassaa ja autat kehittämään kylääm-me. Vie keräyspisteelle ainoastaan metallia, ei muita jätteitä!

Voit liittyä kyläyhdistyksen jäseneksi **netissä** www.parhalahdi.fi tai täyttämällä alla olevan lomakkeen, jonka voit toimittaa kyläyhdistykselle vaikkapa Parhalahden Kyläpäivänä.

Tervetuloa mukaan kylän yhteisiin tapahtumiin ja kehittämään Parhalahden kylää!